לצורך ביצוע האמור לעיל, אני מאריך את האיסור המוחלט על החשוד להשתמש באינטרנט, וזאת עד ליום 26.9.06 או עד להתקנת ההתקן שצויין לעיל במשרדי היחידה החוקרת ושאר הפעולות שנמנו בבקשה לעיון חוזר, לפי המאוחר ביניהם.

ניתנה היום כ"ט באלול, תשס"ו (22 בספטמבר 2006) במעמד הצדדים

אביחי דורון, שופט